

## 2. kvartal 2012

### Alle banker (morbank)

#### Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

\* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

	Q2 2012		Q2 2011	
	Mill NOK	% av midlere FVK *	Mill NOK	% av midlere FVK *
Sum renteinntekter og lignende inntekter	60 261	3,40 %	56 229	3,59 %
Sum rentekostnader og lignende kostnader	35 142	1,99 %	32 593	2,08 %
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	25 120	1,42 %	23 636	1,51 %
Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	1 762	0,10 %	1 595	0,10 %
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	7 349	0,42 %	7 093	0,45 %
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	1 906	0,11 %	1 815	0,12 %
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	5 250	0,30 %	2 699	0,17 %
Sum andre driftsinntekter	2 064	0,12 %	1 674	0,11 %
Netto andre driftsinntekter	14 518	0,82 %	11 246	0,72 %
Sum driftsinntekter	39 637	2,24 %	34 882	2,23 %
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	11 968	0,68 %	10 741	0,69 %
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 277	0,07 %	1 217	0,08 %
Sum andre driftskostnader	5 112	0,29 %	5 566	0,36 %
Sum driftskostnader	18 355	1,04 %	17 525	1,12 %
Driftsresultat før tap	21 283	1,20 %	17 356	1,11 %
Sum tap på utlån, garantier mv.	2 631	0,15 %	2 222	0,14 %
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	34	0,00 %	26	0,00 %
Skatt på ordinært resultat	4 948	0,28 %	3 984	0,25 %
Resultat av ordinær drift etter skatt	13 668	0,77 %	11 123	0,71 %
<b>Sum Gjeld og egenkapital</b>	<b>3 657 819</b>		<b>3 106 351</b>	
Midlere forvaltningskapital (12 mnd)	3 382 085		3 224 412	
Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2	3 539 789		3 132 900	
Brutto utlån (i % FVK)	2 036 731	55,68 %	1 965 861	63,29 %
Egenkapital (i % FVK)	239 576	6,55 %	210 260	6,77 %
Innskudd fra kunder i % av netto utlån	86,97 %		78,41 %	
Vekst i FVK (12 mnd)	17,75 %		-7,06 %	
Vekst i brutto utlån (12 mnd)	3,61 %		2,69 %	
Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd)	14,81 %		5,53 %	
Tap i % av brutto utlån (annualisert)	0,26 %		0,23 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter	46,31 %		50,24 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir)	53,38 %		54,45 %	
Resultat etter skatt i % av m. egenkapital	11,73 %		10,78 %	